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Ön söz

Bu çalışma; meydana gelen bir zarar ile bu zarara neden olan kişi arasın-
daki sorumluluk bağının, Medeni Hukuk uyarınca kurulmasının kuramsal
temellerini ele almaktadır. Zarara neden olan kişinin sorumluluğu hakkında
vicdani kanaati doğrultusunda karar verecek hakimin vardığı sonucun
sağlamasını yapmaya yarayacak unsurlar, bu çalışmanın konusunu oluştur-
maktadır. Zarardan sorumluluk konusunun ele alınışında ikili bir ayrım
yapıldığında, bu çalışma sorumluluk bağının kurulmasına ilişkin konunun
genel bölümü ile ilgili olmaktadır. Böyle bir ayrıma göre zarardan sorum-
luluğun özel bölümüne ise konunun ele alınışında merkeze yerleştirilecek
örneğin mülkiyet, sağlık, yaşam gibi hukuken korunan tekil değerlerin
tazmininde özellik arz eden hususlar kalmaktadır.

Zarardan sorumluluk konusunda yazılanlar, kuşkusuz bu çalışmanın kaynak-
çasında yer alanlardan ibaret değildir. Çalışmanın ancak bir noktada artık
bitirilmesinin gerekmesi, pek çok değerli eserin incelenmesini çalışmanın,
olursa, gelecek baskılarına kalmasına neden olmuştur. İtiraf etmek gerekir
ki bu konuda bir monografi yazmak amacıyla çalışmaya başlandığında,
toplanacak ve okunacak kaynakların ucu bucağı bulunmamaktadır.

Çalışmanın içeriğinin şekillenmesinde, 2019 senesinin Şubat ayı ile 2026
senesinin Şubat ayı arasında İstanbul Beykent Üniversitesi Hukuk Fakülte-
sinde verilen Medeni Hukuk dersleri önemli bir rol oynamıştır. Bu vesile
ile dersleri takip eden tüm öğrencilere teşekkür ederim. Öğretirken esasen
hepimiz aynı zamanda öğreniyoruz.

Çalışmanın zihinsel bir ürün olmaktan çıkıp kitaplaşmasında ve okuyucu ile
buluşmasında ise iki kişiye ne kadar teşekkür etsem azdır. Prof. Dr. Haluk
Nomer Hocama ilgisi ve yönlendirmesi için çok teşekkür ederim. Çalışmanın
baskıya girecek şeklini almasında büyük ilgi gösteren ve zamanını ayıran
Oğuzhan Oruç Bey’e ve Filiz Kitabevine çok teşekkür ederim.

Ahmet Hakan Dağdelen
İstanbul, Şubat 2026
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